MTUR/SNDCTUR/DQTUR n° 04/2020, ficando o período correspondente à
prorrogação contido no presente Termo Aditivo entre 30/12/2024 a 30/12/2025, em
função do 3º Termo Aditivo de prazo ao TED nº 004/2020.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 O valor global da contratação é de R$ 1.316.040,00 (um milhão e trezentos e
dezesseis mil e quarenta reais), conforme TERMO DE EXECUÇÃO
DESCENTRALIZADA (TED) Nº 004/2020: TED MTUR/SNDCTUR/DQTUR n.°
04/2020, PROCESSO Nº 72031.011478/2020-61.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO REGIME DE EXECUÇÃO, DIREITOS E
OBRIGAÇÕES DAS PARTES
3.1 A contratada obriga-se a cumprir as disposições determinadas pela contratante